济资料。如发生以上情况并给甲方造成经济损失，甲方有权向乙方索赔。

第四条 项目规模

详见竞争性磋商文件中采购服务需求及甲方的实施计划表。

第五条 技术标准

设计应符合国家政策、现行设计规范、标准及有关规定。

第六条 完成时间

服务期限:自签订合同之日起 30 个日历天内完成施工图设计，并提交设计报告、设计附图

及预算成果。

第七条 付款方式

合同签订生效之日起 20 天内向采购人提交施工图设计及项目投资预算成果初稿，通过审

查并交付最终稿及验收通过后，提交正式税务发票和请款报告后采购人向成交人支付至合同价

的 80%，即：人民币（大写）肆拾柒万柒仟零贰拾肆元整(￥ 477024.00 元）；工程竣工验收

后，成交人提交剩余全额正式税务发票和请款报告后 15 天内，采购单位向成交人支付余下尾

款即：人民币（大写）壹拾壹万玖仟贰佰伍拾陆元整(￥ 119256.00 元）。实际预付款数额以

届时天等县财政资金支付能力为准。

第八条 验收要求

按照竞争性磋商文件规定、响应文件承诺、工作进度以及合同条款等提供成果。验收时间：

按合同工作进度要求验收。

验收标准：竞争性磋商文件、响应文件、专家评审意见，国家及地方相关规范、规定、标

准等。

验收方式：由采购人组织，按成果相关验收标准和合同条款进行。

第九条 违约责任

1.甲方有权在合同实施过程中要求增加工作量，需书面通知乙方。乙方应在收到通知后

30 日内提交补充费用及工期调整方案，经甲方书面同意后执行。若双方未能就补充协议达成